Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar

rural para atender os alunos matriculados na referida  escola, da CREDE 19 na cidade

de CARIRIAÇU –CE, da Rede Pública do Estado do CEARÁ, no município de CARIRIAÇU, no

valor de ,18.850,00 (Dezoito mil oitocentos e cinquenta reais).

2 - FONTE DE RECURSO

Recursos provenientes do Programa  Nacional de Alimentação Escolar – PNAE / FNDE.

3. CARACTERÍSTICAS E QUANTIDADES DO PRODUTO:

As propostas serão recebidas em dois envelopes lacrados (01 e 02) das 07:00 as 17:00

horas do dia 01 a 10 de Abril de 2013  até as 14:00h, na Escola, Rua Luiz Bezerra nº